1 William Fitzjohn (1302-1326).
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sustentatione & juribus episcopalibus persolvendis sufñcientium 
non contentus, non nullos alios fructus, redditus & proventus 
sepedicte ecclesie de Rathgole ad estimationem videlicet sex- 
aginta librarum percepii & occupavit minus juste in prefatorum 
Prioris & fratrum non modicum prejudicium & gravamen, 
unde peritorum viris [sic ; juris] de consilio nobis assistentium 
predictum dominum vicarium ad predictam pecunie summam 
fructuum, reddittuum & proventium sic subtractorum pretium 
cum non exstant, prefatis Priori & fratribus solvendam sententi- 
aliter & diffinitive condempnamus, eidem vicario & alii qui 
ibidem pro tempore fuerit, super ceteris fructibus ad prefatos 
Priorem & fra.tres predictam ecclesiam de Rathgole in proprios 
usus optinentes spectantibus, perpetuimi silentium imponentes. 
Proviso quod idem vicarius & successor suns quicunque teitia 
parte decimarum majorum & minorum sepedicte ecclesie de 
Rathgole, nomine vicarie ejusdem ecclesie de cetero remaneat 
contentus. Expensarum & sumptuum litis predicte quos in 
ipsius processu & ejusdem occasione usque ad summam viginti 

f. 155 librarum ex parte predictorum religiosorum jam erogatos nobis 
emonia. gx cauga con¿empnatiOne usque in diem alium prò nostro arbitro, 

partibus predictis notificandis reservata, eosdem religiosos de 
quibus premittitur eorumve procuratorem legitimum ad facul- 
tatem libere fructus percipiendi, quos eisdem prefatus vicarius 
indebite per quosdam annos subtrahere presumpsit, auctoritate 
apostolica qua fungimur in hac parte canonice restituentes. In 
quorum omnium prohactionem & testimonium sigillum nostrum 
apposuimus. Et prefatus dominus judex principalis nostra in 
hac parte, audita relatione in majorem premissorum evidentiam 
sigillum suum fecit presentibus apponi. Data & acta die, anno 
& loco ut supra, presentibus discretis viris Magistris Nicholao 
filio Johannis, Johanne Travers, Roberto dicto Lupo, dominis 
Simone Dunnig', Roberto le Archer, testibus ad premissa habitis 
& specialiter vocatis & rogatis. Et ego Johannes dictus le 
Deveneys, clericus Ossoriensis diócesis puplicus auctoritate 
imperiali notarius, predictis omnibus actis suprascriptis & 
singulis diebus una cum prenominatis testibus presens fui, & 
ea sic fieri vidi, audivi &, demandato prefati Magistri 
Mauritii, propria manu mea scripsi &, in hanc puplicam 
formam redegi meoque nomine & signo consueto signavi, 
rogatus. [1314].
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477. Kylskech' 1 . Carta Radulfi le Bret de ecclesia de Kylskech'.

Sciant (&c.) ego Radulphus le Bret dedi (&c.) quantum ad me 
pertinet, pro salute anime mee & tam prédecessorum quam 
successorum meorum, deo & fratibus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie, ecclesiam de Kilskeht cum 
omnibus decimis & obventionibus suis & ceteris ecclesiasticis 
beneñciis de feudo meo de Radtrum & Gortin Garran cum 
quatuor acris terre, in puram & perpetuara elemosinarti. (Sealing 
clause). Hiis testibus Giliberto archidiácono de Dovenachmor, 
Magistro Daniel, Ada capellano, Stephano capellano, Roberto 
clerico & pluribus alus. [c. 1200].

478. Littera domini Nichelai de Inteberg.

Nicholaus de Inteberge, miles, dilecto attornato suo in banco 
Dublinie, Rogero de sancta Brígida, salutem in vero salutari. 
Mandamus vobis presentís per tenorem quatinus in placito meo 
inter Priorem Hospitalis sancti Johannis Dublinie, petentem 
& me dominum Nicholaum, defendentem, super advocatione 
ecclesie de Kylchey1 , nomine meo recognoscatis corani justiciariis 
in dicto banco dictam ecclesiam ad jus & proprietatem Prioris 
& fratrum dicti Hospitalis in proprios usus pertinere & jus 
eorundem ac petitionem in premissis coram eisdem justiciariis 
nomine meo in judicio sursum reddatis. (Sealing clause). Datum 
apud Ratdrom, die lune próxima post festum omnium sanctorum, 
anno regni Regís Edwardi, tricésimo primo. [1303].

479. [Release to the Hospital from Mabilia daughter of Adam 
son of Jurdan de Thurles of rent in Rathdrum].

Universis (&c.) Mabilia filia Ade filii Jurdani de Thurlus, 
salutem in domino. Noverit universitas vestra me, in legia 
viduitate mea, pro salute anime mee, antecessorum & successorum 
meorum, relaxasse & quiete clamasse, pro me & heredibus meis, 
dimidiani marcam annue redditus Priori & conventui dormís 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, quam recipere 
solebam de Ricardo Cor in tenemento de Rahddmm, ita quod 
ego, nee heredes nostri, nee aliquis nomine nostro aliquid juris

1 See note on no. 476.
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vel clamii in predicto redditu diebus vite mee exigere -seu 
vendicare poterimus. (Sealing clause). Datum apud Cluchur in 
die sancti Ambrosii, anno domini m° cc° Ixxx vii. [1287].

480. [Pfjpperton'. [Carjta Ade de Pipperton [de dimidia] acra 
terre cum [grjangia in eadem villa.

Sciant (&c.) ego Adam de Pipperton' concessi (&c.) deo & 
beate Marie & Priori & fratribus domus beati Johannis extra 
Novam Portam Dublinie, in puram & in perpetuara elemosinam, 
unam dimidiam acram terre in villa de Pippertun cum una 
grangia in eadem terra sita, una cum communa totius terre mee 
in tenemento de Peppertun, salvis pratis meis. Que quidem 
dimidia aera jacet in longitudine de gardina mea ex parte australi 
usque ad viam quc procedit versus ecclesiam de Pippertun ex 
parte borientali, et in latitudine inter terram meam propriam 
ex parte orientali & viam que procedit versus dictara ecclesiam 
ex parte occidentali, sicut melius & plenius & liberius dieta 
dimidia aera terre est assignata, mensurata, perambulata & 
demonstrata per metas, divisas & bundas. Tenendam (&c.) 
libere, quiete, plenarie & integre, pacifice & honorifice, cum 
omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus ad liberara terram 
pertinentibus, prò omni servitio, exactione & secularibus demandis, 
et prò omnibus sectis cujuscunque curie, wardis, releviis & 
escaetis, summonitionibus, responcionibus, transgressionibus, 
querelis, & omnibus alus que, ratione diete terre cum communi 
pastura terre mee, in puram & in perpetuara elemosinam dati 
possunt. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus domino 
Ade (sic) Briski, domino Jacobo de Valle, militibus, Ade (sic) 
filio domini Ade Briski, Johanne fratre ejus, Martino Scadan, 
Hugone le Blund, Ricardo Braynok, Waltero filio Elie & multis 
aliis. [e. 1200].